

Opstrup Marine Service ApS

Hvorupgårdvej 57
9400 Nørresundby

CVR-nr. 34 08 18 24

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019

Palle Opstrup
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Opstrup Marine Service ApS Hvorupgårdvej 57 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 34 08 18 24
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Aalborg
Direktion	Palle Opstrup, direktør
Tilknyttede virksomheder	Opstrup Holding 2011 ApS
Revisor	Talmennesker Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med marineservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 186.026, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 504.151.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.005.714	889.414
Personaleomkostninger	1	-718.287	-889.062
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		287.427	352
Afskrivninger		-37.316	-38.980
Resultat før finansielle poster		250.111	-38.628
Finansielle indtægter		846	0
Finansielle omkostninger		-13.040	-8.281
Resultat før skat		237.917	-46.909
Skat af årets resultat		-51.891	8.956
Årets resultat		186.026	-37.953
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.026	-37.953
		186.026	-37.953



Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.120	55.541
Materielle anlægsaktiver		<u>26.120</u>	<u>55.541</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.120</u>	<u>55.541</u>
Råvarer og hjælpematerialer		622.726	604.153
Varebeholdninger		<u>622.726</u>	<u>604.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.892	115.995
Udskudt skatteaktiv		1.777	53.448
Tilgodehavender		<u>223.669</u>	<u>169.443</u>
Likvide beholdninger		<u>550.345</u>	<u>246.867</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.396.740</u>	<u>1.020.463</u>
Aktiver i alt		<u>1.422.860</u>	<u>1.076.004</u>



Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		424.151	238.125
Egenkapital	2	<u>504.151</u>	<u>318.125</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.745	24.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.489	59.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		321.255	297.447
Skyldigt sambeskatningsbidrag		220	0
Anden gæld		509.000	377.216
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>918.709</u>	<u>757.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>918.709</u>	<u>757.879</u>
Passiver i alt		<u>1.422.860</u>	<u>1.076.004</u>
Eventualposter mv.	3		



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	509.701	617.227
Pensioner	77.675	78.006
Andre omkostninger til social sikring	10.401	6.436
Andre personaleomkostninger	120.510	187.393
	<u>718.287</u>	<u>889.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	238.125	318.125
Årets resultat	0	186.026	186.026
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>424.151</u>	<u>504.151</u>

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
20 A-anparter á kr. 1.000	20.000
60 B-anparter á kr. 1.000	60.000
	<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Opstrup Holding 2011 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Opstrup (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-802678512600

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-28 09:27:51Z

NEM ID 

Jens Erik Bjerggaard

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39886227-RID:87575191

IP: 194.182.xxx.xxx

2019-05-28 10:18:25Z

NEM ID 

Palle Opstrup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-802678512600

IP: 85.191.xxx.xxx

2019-05-28 12:48:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KH121-0JJJE-8WOC5-1CEU5-HXMNK-HUJIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>